

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către entitatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție 21469743 din 22.08.2025
Obiectul achiziției: Radio module, inclusiv citirea acestora prin protocolul LoRaWan

Cod CPV	Nr. lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii								
32581000-9	1	Radio module	buc.	1300	600 lei	720 lei	780000	936000	Conform caietului de sarcini	30-60 de zile din momentul apariției obligației de plată
		Servicii de citire a radio modulelor prin protocolul LoRaWan	serviciu	1300	3,33 lei	4 lei	52000 /12 luni	62400 /12 luni		
	TOTAL 1						832000 lei	998400 lei		
				1300	2,5 lei	3 lei	39000 lei /12 luni	46800 /12 luni	Rata minimă de citire 85%	
	TOTAL 2						819000 lei	982800 lei		

Semnat: Numele, Prenumele: Mușuc Eduard În calitate de: Administrator

Ofertantul **IDOMUS COMPANY SRL** Adresa: R.Moldova, Mun.Chișinău, str.Anestiade 6 of 2, MD2001

Semnat: Numele, Prenumele: Mușuc Eduard În calitate de: Administrator

Ofertantul **IDOMUS PRO SRL** Adresa: R.Moldova, Mun.Chișinău, str.Uzinelor 2B, MD2023